[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 23 июня 2011 г.  №  616

                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского   городского  Совета депутатов   Алтайского   края   от 20.11.2008 № 28 «Об избрании постоянно действующей комиссии по продаже муниципального имущества»

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 28 «Об избрании постоянно действующей комиссии по продаже муниципального имущества» следующие изменения:

В пункте 1:

- абзац «Плотникова Татьяна Дмитриевна – главный специалист отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Рубцовска» заменить на: «Звягинцева Татьяна Викторовна - главный специалист отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Рубцовска».

2. Контроль  за     исполнением    данного     решения   возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ,    природопользованию     и  земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                  В.И.Машуков